Manifestations

Aolt 2025
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ler
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16-17

18-22
21-24

29

30

Manifestation communale du ler ao(t
Tournoi Beach Volley Oxygéne
Ecole et plage de Nant

Brunch de la Vracrie et balade botanique Roggen
Espace des Etreys, 1786 Nant

Tir du Vully
Sugiez, Stand pistolet

Murten Classics, Concert - apéritifs
Eglise de Mdtier

Vente de gateaux du Vully par Vully en Cheeur
Four communal de Lugnorre

Tir du Vully

Sugiez, Stand pistolet

Passeport-vacances du Vully, APAV

Rallye cantonal des jeunesses fribourgeoise
Ecole et plage de Nant

Tavolata du Vully - Vully Tourisme
Place de I'Antenne, Mont-Vully

10 ans de la Charte du Vully
Cave du Vully

Septembre 2025

6

11

13
14

20-21
21

26

27

27

28

Championnat fribourgeois Motocross AFM
Team MC Vully, Lugnorre

Motocross a l'Ancienne
Team MC Vully, Lugnorre

Sortie bateau ainés PV PN PT
Débarcaderes

Concert Vully Blues, Hétel Richard Mbtier
Culte de reprise

a 17h00, Eglise de Mbtier

Féte des Vendanges du Vully - Praz
Culte du jeline Fédéral & FdV
Célébration cecuménique, Praz

Ouverture de la Caverne
Jordila, Lugnorre

Praz et son patrimoine bati
Praz - organisé par Vully Tourisme

Portes ouvertes de la Vracrie
Route Principale 90, 1788 Praz

Culte d'accueil des nouveaux paroissiens
10h a I'église de Métier avec Vully Gospel

Octobre 2025

4
4

29

Récolte des légumes dans nos villages

1lére Bénichon du Vully
Salle polyvalente de Nant des 18h00
Sur inscription: benichonduvully@gmail.com

Métier et son patrimoine bati
Métier - organisé par Vully Tourisme

Concert Vully Blues, Hétel Richard Mbtier
Féte des récoltes
a 10h, Eglise de Mdétier

Théatre la Marelle
a 20h, Maison de paroisse, Métier

ao(t-décembre 2025

Novembre 2025
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7-8

12

14-15

19

20

22

22

28-29

29

30

Journée de Jeux et trocs d'hiver, APAV
Salle polyvalente, Nant

Jeunes citoyens
Salle polyvalente, Nant

Soirée théatrale Trothévu
Maison de paroisse, Métier

18eme Vully Blues Festival
Caveaux du Village, Praz

Soirée théatrale Trothévu
Maison de paroisse, Métier

Soirée théatrale Trothévu
Maison de paroisse, Métier

Soirée théatrale Trothévu
Maison de paroisse, Métier

Assemblée de paroisse
20h, Maison de paroisse, Mbtier

Aprés-midi de jeux PV PN PT
Maison de paroisse, Métier

Loto des Juniors, FC Vully-Sport
Salle polyvalente, Nant

Balade contée au Vully - Vully Tourisme
Caves ouvertes de Noél, Caves du Vully

Loto Fanfare L'Avenir du Vully
Salle polyvalente, Nant

ler Dimanche de I'Avent

Décembre 2025

ler
6

10

10

13

14

22

24

25

29

Début des fenétres de I'Avent, Vully
St-Nicolas - Vully Tourisme
Tournée dans le Vully

Vente de saucisse a rétir FC Vully-Sport
Lugnorre - Nant - Sugiez

Noél des Ainés

organisé par la paroisse réformée

dés 11h30 & la Jordila a Lugnorre

Concert de Noél EMV, 17h00, Eglise de Mébtier

Assemblée communale d'automne
Salle polyvalente, Nant

Noél des familles
a 19h, Eglise de Métier

Don du Sang
Maison de paroisse, Métier

Tir au saucisson
Stand de tir 300m, Sugiez

Noél pour tous (y compris Eveil a la foi)
a 10h, Eglise de Métier avec Vully Gospel

Récolte des paniers de I'Avent
Maison de paroisse, Motier

Culte de longue veille
a 23h, Eglise de Métier

Culte de Noél
a 10h, Eglise de Métier

Rams des juniors FC Vully
Terrain de foot



Manifestations

Janvier 2026

10

18

25

29

30-31

Grand Loto du Ski-Club
Salle polyvalente, Nant

Repas villageois, O'four
Salle polyvalente, Nant

Célébration de I'Unité des Chrétiens
a 10h00, Eglise de Mbtier

Loto PV PN PT
Maison de paroisse, Motier

Concert annuel Brass Band La Campagnarde
Jordila, Lugnorre

Février 2026

7

Ass. de la fédération des chanteurs fribourgeois
Salle polyvalente de Nant

Soirée Raclette, Jeunesse Mont-Vully
Salle polyvalente, Nant

Diner des ainés PV PN PT

La Jordila, Lugnorre

Campagne de Caréme

Apéritif nouveaux citoyens

Salle polyvalente de Nant

26éme Coupe des Jeunes

avec Spaghetti-Party (sur inscription)
Polysport Vully, Jordila, Lugnorre

Mars 2026

8

13-14

28.03-
19.04

29

Journée Mondiale de Priére
a 10h, Eglise de Métier

Concert annuel Choeur d'Hommes La Persévérance
Salle polyvalente, Nant

Concert Vully Blues, Caveau Ziérjen, Praz
Concert annuel Vully en Choeur

Eglise de Mbtier

Concert annuel Fanfare L'Avenir du Vully
Salle polyvalente, Nant

Soupe de Caréme
11h30-14h00, maison de paroisse Métier

Troc du printemps, APAV
Salle polyvalente, Nant

Fontaines pascales du Vully
Parcours dans le Vully

'Les Rameaux", culte intergénérationnel
a 17h, Eglise de Métier avec le Choeur dHommes

Avril 2026

5

11

21

Aube de Paques, Paroisse réformée
lever de soleil sur le Mont-Vully
puis culte, a 10h, Eglise de Métier

Rouler les CEufs - Vully Tourisme
sur le Mont Vully

Gateaux du Vully de la jeunesse
Four communal de Lugnorre

Assemblée communale de printemps
Jordila, Lugnorre

janvier-juillet 2026

Avril 2026 (suite)

Assemblée générale de la Vracrie
Maison de paroisse, Métier

Assementation Conseillers communaux du district
Jordila, Lugnorre
Slow-up Lac de Morat

Assemblée générale PV PN PT
Maison de paroisse, Métier

Mai 2026

22-24

22-24

Assemblée générale Vully Tourisme
Gateau de printemps, O'four
Four communal de Nant

Assemblée de paroisse
20h a la maison de paroisse de Mbtier

Caves Ouvertes du Vully
Caves du Vully

Bar-Pétanque de la jeunesse
Place de I'Antenne, Mont-Vully

Pentecéte; Confirmations réformées
a 10h, Eglise de Métier

Portes-ouvertes et tournoi de Beach Volley
Oxygeéne et société de Sauvetage, Nant Beach

Tir en campagne du district du Lac 2026
Stand de tir & Sugiez

Brocante de la Vracrie
Route Principale 90, 1788 Praz

Juin 2026

20-21
27
27

Don du Sang, Maison de Paroisse, Motier
Assemblée générale de I'ASL Lieu a définir
Manifestation scolaire, Ecole de Nant

Féte du Chablais, FC Vully-Sport

Terrain du Chablais, Sugiez

Féte de paroisse

10h culte & Métier

11h30-14h00 repas a la maison de paroisse
Tournée en char, Jeunesse du Mont-Vully
dans tout le Vully

Weekend anniversaire des Scouts du Vully
Route Gourmande du Vully, Praz

Vente de Gateaux du Vully et Journée récréative,
Brass Band la Campagnarde

6h30-16h, Place du Pommeret, Lugnorre

Juillet 2026

2-5

6-10
18

19
19-24
27-31

Féte d'été de la Jeunesse du Mont-Vully
Sugiez

Passeport-vacances du Vully, APAV
Traversée du Lac et féte du lac

Plage de Mbtier

Traversée du Lac (date de remplacement)
Camps des enfants de I'église réformée

Camp d'Oxy
ouvert dés la fin de 9H



